
Id: DMUEK-GLPSS-CZMDE-BLJML-WZDMJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/248/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej 
Gminy Dzierżoniów im. Władysława Reymonta za 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.) i art. 53 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2255 oraz 
z 2017 r. poz. 61, poz. 245 i poz. 791.) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 862.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury Biblioteki Publicznej Gminy 
Dzierżoniów im. Władysława Reymonta stanowiące załącznik do uchwały i obejmujące: 

1) bilans na dzień 31.12.2016 r.; 

2) rachunek zysków i strat wariant porównawczy za okres od dnia 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku; 

3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów 
im. Władysława Reymonta za 2016 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/248/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Sprawozdanie finansowe instytucji kultury Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów im. Władysława 
Reymonta za rok 2016. 

Zalacznik1.pdf


Id: DMUEK-GLPSS-CZMDE-BLJML-WZDMJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z zakończeniem okresu sprawozdawczego Biblioteka Publiczna Gminy Dzierżoniów im. 
Władysława Reymonta z/s w Mościsku zgodnie z art. 197 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, 
poz. 933 i poz. 935.) przedłożyła Wójtowi Gminy Dzierżoniów sprawozdanie finansowe. 

Zgodnie z art. 52 ust.1 ustawy o rachunkowości (T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 
2255 oraz z 2017 r. poz. 61, poz. 245 i poz. 791.) sprawozdanie finansowe zostało złożone również do Urzędu 
Skarbowego e Dzierżoniowie. 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047; 
zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 61, poz. 245 i poz. 791.) roczne sprawozdanie finansowe 
instytucji kultury podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający jakim jest Rada Gminy Dzierżoniów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


